Российская Федерация

Администрация

Муниципального района Бабынинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  03  февраля 2016  г.                                                                                 № 32
О внесении изменений в постановление

Главы администрации от 25.05.2015 года № 313

«О      подготовке к  проведению

 Всероссийской сельскохозяйственной переписи

2016  года   на  территории Бабынинского района»

Руководствуясь Положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденного решением районного Собрания МР «Бабынинский район» № 380 от  29.09.2009 и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации МР «Бабынинский район» от 25.05.2015 года № 313 «О подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Бабынинского района» (далее постановление) следующего содержания:

1.1. Исключить из состава комиссии Фандюшина Н.Н., Литвиненко Н.М., Андриянкину В.Н.

1.2. Включить в состав комиссии Клишина Андрея Ивановича- главу администрации СП «Село Муромцево», Воробьева Дениса Михайловича - главу администрации СП «Поселок Бабынино», Федосову Екатерину Авсеевну, уполномоченного по вопросам сельскохозяйственной переписи -  секретарь комиссии (по согласованию).

1.3. Исключить словосочетания «и.о.» у Якушина Сергея Николаевича, Титова Александра Анатольевича.

Глава администрации                                                                   Н.А. Калиничев